ESTADO DO ACRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

ADENDO 04 – 15/12/2023

EDITAL N.º 006/2023 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS PARA CARGOS DO

QUADRO FUNCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL

A Prefeitura Municipal de Assis Brasil – Estado do Acre, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal e nas demais leis
que regem a espécie, bem como as normas contidas neste Edital, seus anexos e adendos,
se necessários, torna público, que estarão abertas as inscrições do CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS PARA CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL, além das que surgirem durante o prazo
de validade do concurso, constituindo-se a regulamentação do Concurso Público na forma
prevista no presente EDITAL E INSTRUÇÕES que o integram.

ONDE SE LÊ:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Carga horária: 40 h / Remuneração: R$ 2.500,00 + Vantagens previstas em lei.

LEIA-SE:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Carga horária: 30 h / Remuneração: R$ 4.950,00.

Prefeitura Municipal de Assis Brasil – Acre